
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 169/VI /2011 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia  14 listopada 2011 roku 

 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2011 rok. 

 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / 

Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ – zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale budżetowej na rok 2011 Miasta Milanówka Nr 12/IV/11 z dnia 25 stycznia 

2011 roku, wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2011 rok”, które przedstawia załącznik  nr 1 

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2011 rok przedstawia 

załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących: 

w dziale 750, rozdziale 75011 przenosi się kwotę  490 zł z planu wydatków dotyczących 

wynagrodzeń do wydatków związanych z  realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na zakup druków meldunkowych i artykułów biurowych; 

w dziale 751, rozdziale 75108 przenosi się kwotę 22 zł z planu  wydatków związanych z  realizacją 

statutowych zadań jednostek budżetowych do planu wydatków dotyczących wynagrodzeń w związku 

ze składką ZUS  od umowy ryczałtowej; 

w dziale 754, rozdziale 75416  zmniejsza się plan wydatków dotyczących wynagrodzeń o kwotę 

11 690 zł przenosząc 8 650 zł  do planu wydatków związanych z  realizacją statutowych 

zadań jednostek budżetowych  oraz 2 020 zł do świadczeń na rzecz osób fizycznych. Powyższe środki 

wykorzystane zostaną na uzupełnienie obowiązkowych sortów mundurowych dla pracowników Straży 

Miejskiej oraz na bieżące opłaty związane z funkcjonowaniem jednostki. Ponadto 

w dziale 754, rozdziale 75495 zwiększa się plan wydatków związanych z  realizacją statutowych 

zadań jednostek budżetowych o kwotę 1 020 zł w związku z zabezpieczeniem środków dotyczących 

monitoringu wizyjnego miasta; 

w dziale 756, rozdziale 75647 zmniejsza się  plan wydatków dotyczących wynagrodzeń  o kwotę 425 

zł zwiększając wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych w celu 

zabezpieczenia środków na opłatę targową, oraz na opłaty pocztowe; 

Zwiększa się  plan wydatków związanych z  realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych  

o kwotę 5 800 zł w  dziale 801, rozdziale 80101   oraz o kwotę  7 600 zł w dziale 801, rozdziale 

80110. Powyższe środki pochodzą z działu 801, rozdziału 80148 i związane są z bieżącym 

funkcjonowaniem Zespołu Szkół Gminnych Nr 1 . 

 

        Burmistrz Miasta Milanówka 

          /-/ 

              Jerzy Wysocki 

 


